

# **Bjørn Fogt A/S**

**Rødeled 21  
Grindløse  
5400 Bogense**

**CVR-nr. 25471652**

## **Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8. maj 2019

---

Karina Grønning Fogt  
Dirigent

## **Bjørn Fogt A/S**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Bjørn Fogt A/S**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Bjørn Fogt A/S Rødeled 21 Grindløse 5400 Bogense
CVR-nr.	25471652
Hjemsted	Nordfyns
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Karina Grønning Fogt, Formand Bjørn Fogt Thomas Andkjær Carlsen
<b>Direktion</b>	Bjørn Fogt, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

## **Bjørn Fogt A/S**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af smede- og maskinværkstedsvirksomhed samt handel og produktion.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 95.868, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.519.008, og en egenkapital på kr. 316.139.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabets likviditet er anstrengt ligesom kapitalen er tabt, men forventer på sigt at reetablere kapitalen ved egen indtjening.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Bjørn Fogt A/S**

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<u>200.551</u>	<u>95.694</u>
Andre finansielle indtægter		199	1.478
Finansielle omkostninger		<u>-78.078</u>	<u>-45.286</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>122.672</b>	<b>51.886</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-26.804</u>	<u>-11.415</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>95.868</b></u>	<u><b>40.471</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>95.868</u>	<u>40.471</u>
<b>Resultatdisponering</b>		<u><b>95.868</b></u>	<u><b>40.471</b></u>

**Bjørn Fogt A/S****Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Råvarer og hjælpematerialer		1.257.800	1.267.545
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.257.800</b>	<b>1.267.545</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.625	3.411
Udsudte skatteaktiver		242.852	269.656
Andre tilgodehavender		0	1.940
<b>Tilgodehavender</b>		<b>252.477</b>	<b>275.007</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.731</b>	<b>8.731</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.519.008</b>	<b>1.551.283</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.519.008</b>	<b>1.551.283</b>

**Bjørn Fogt A/S****Balance 31. december 2018**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-183.861	-279.729
<b>Egenkapital</b>	2	<b>316.139</b>	<b>220.271</b>
Gæld til banker		281.562	367.717
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	4.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.252	43.163
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.178	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		852.877	915.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.202.869</b>	<b>1.331.012</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.202.869</b>	<b>1.331.012</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.519.008</b>	<b>1.551.283</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Bjørn Fogt A/S

### Noter

	2018	2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	26.804	11.415
	<u>26.804</u>	<u>11.415</u>

### 2. Egenkapital

	Aktiekapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	500.000	-279.729	220.271
Overført resultat	0	95.868	95.868
Egenkapital 31. december	<u>500.000</u>	<u>-183.861</u>	<u>316.139</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:

9 aktier á kr. 50.000

1 aktie á kr. 25.000

1 aktie á kr. 10.000

2 aktier á kr. 5.000

5 aktier á kr. 1.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

### 3. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er meget stram, men ledelsen forventer at situationen bedres som følge af omkostningstilpasninger samt realisering af varelager, hvorfor selskabets regnskab er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.